
1 

 

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 
 

ПРИКАЗ № 314.1-У 
 
 
 
от 31.08.2022 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 
 «О зачислении  поступающих 
на заочную  форму обучения» 
 
по специальностям среднего профессионального образования для обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета 
 
В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и 
утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный 
колледж» на 2022 год: 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1.  Зачислить в число студентов заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, с 01.09.2022 г. нижепоименованных поступающих, имеющих 
наивысший балл по рейтингу документов об образовании, а также предоставивших 
подлинники документов в соответствии с правилами приема: 
 
 
А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  11-ДМО Андрющенко Анна Сергеевна 4,471 12 18.08.22 

2.  6-ДМО БакунеевТихон Александрович 3,611 9 22.07.22 

3.  8ДМО Баранова Маргарита Анатольевна 4,250 11 12.08.22 

4.  1-ДМО Дима  Олег Юрьевич 3,471 9 01.06.22 

5.  3-ДМО Зинченко Сергей Юрьевич 3,889 10 01.06.22 

6.  12-ДМО Конопелько Максим Николаевич 3,200 9 18.08.22 

7.  2-ДМО Крюков Александр Игоревич 3,466 10 01.06.22 

8.  13-ДМО Куркин Алексей Евгеньевич 4,063 11 19.08.22 

9.  10-ДМО Масалков Сергей Андреевич 4,214 12 12.08.22 

10.  5-ДМО Приходько Артем Дмитриевич 4,278 12 16.07.22 

11.  7-ДМО Руденко Вячеслав Владимирович 4,263 12 08.08.22 

12.  4-ДМО Фальк  Валерий Александрович 3,005 9 15.06.22 

13.  9-ДМО Форопонов Виктор Игоревич 3,833 10 12.08.22 



2 

 

 
 
Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  20-ДСО Артюхов Георгий Андреевич 4,118 11 18.08.22 
2.  16-ДСО Вашедский Руслан Викторович 3,235 9 05.08.22 
3.  19-ДСО Григорян Агаси Айкарамович 3,333 9 18.08.22 
4.  23-ДСО Гурьев  Денис Александрович 4,333 12 19.08.22 
5.  26-ДСО Гущин Петр Константинович 3,188 9 25.08.22 
6.  14-ДСО Зуева Любовь Вячеславовна 4,125 12 01.08.22 
7.  22-ДСО Качалкин Денис Викторович 3,421 10 18.08.22 
8.  27-ДСО Келехсаев Давид Нургазович 3,333 9 31.08.22 
9.  15-ДСО Керносенко Дмитрий Михайлович 3,412 9 05.08.22 
10.  21-ДСО Ковтунов Александр Александрович 4,211 12 18.08.22 
11.  11-ДСО Коломийцев Сергей Александрович 3,294 9 22.07.22 
12.  24-ДСО Корнев Сергей Геннадьевич 3,053 9 25.08.22 
13.  18-ДСО Коровайный Денис Владимирович 4,133 12 15.08.22 
14.  13-ДСО Кузьмич Екатерина Андреевна 4,875 14 29.07.22 
15.  9-ДСО Леонов Михаил Юрьевич 3,889 11 02.07.22 
16.  8-ДСО Мельников Павел Владимирович 3,438 9 28.06.22 
17.  17-ДСО Михова Яна Николаевна 3,800 12 11.08.22 
18.  4-ДСО Нестеренко Александр Андреевич 4,111 10 01.06.22 
19.  7-ДСО Нырненко Константин Игорьевич 3,000 9 28.06.22 
20.  1-ДСО Саакян Оганес Карапетович 3,824 12 01.06.22 
21.  12-ДСО Устинова  Инна Юрьевна 4,500 13 29.07.22 
22.  25-ДСО Феоктистов Олег Евгеньевич 3,090 9 25.08.22 
23.  2-ДСО Чернов Антон Сергеевич 3,611 9 01.06.22 
  
 
 
В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  2-МСО Бобров Валентин Александрович 3,714 9 22.06.22 
2.  1-МСО Гущин  Павел Петрович 3,111 9 08.06.22 
3.  11-МСО Данилюк Иван Викторович 3,444 9 25.08.22 
4.  10-МСО Миронова Кристина Мгеровна 3,666 9 11.08.22 
5.  9-МСО Мирошниченко Максим Ильич 3,870 10 02.08.22 
6.  13-МСО Москвина Инна Владимировна 4,200 11 31.08.22 
7.  4-МСО Поляков Владислав Олегович 3,375 9 06.07.22 
8.  3-МСО Слепцов Кирилл Александрович 3,500 9 22.06.22 
9.  7-МСО Тарасов Артем Константинович 4,200 11 15.07.22 
10.  5-МСО Турчанов Максим Юрьевич 4,000 10 11.07.22 
11.  12-МСО Чучалина Елена Викторовна 4,188 12 30.08.22 

 



3 

 

 
Г.  На специальность 21.02.08 Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  15-ПГ Вокуева Ольга Михайловна 4,000 11 30.08.22 
2.  5-ПГ Гусев Денис Андреевич 4,200 11 11.07.22 
3.  17-ПГ Донцова Анастасия Михайловна 4,053 12 31.08.22 
4.  1-ПГ Дроботенко Никита Алексеевич 4,235 11 02.06.22 
5.  16-ПГ Канищева Ирина Юрьевна 4,222 11 30.08.22 
6.  7-ПГ Коваленко Михаил Андреевич 3,600 9 29.07.22 
7.  14-ПГ Кузнецова Лариса Викторовна 4,882 14 29.08.22 
8.  12-ПГ Куликова Галина Владимировна 4,250 12 18.08.22 
9.  10-ПГ Матюгин Владислав Александрович 4,200 11 17.08.22 
10.  3-ПГ Сбитнев Сергей Сегреевич 4,111 12 01.07.22 
11.  6-ПГ Сидельникова Валерия Валериевна 4,750 13 14.07.22 
12.  4-ПГ Устинова Анастасия Викторовна 4,222 12 07.07.22 
13.  8-ПГ Цвирева Татьяна Евгеньевна 4,125 10 04.08.22 
14.  13-ПГ Цыцорин Данил Андреевич 3,473 9 29.08.22 
15.  9-ПГ Чернышов Дмитрий Александрович 3,625 9 06.08.22 
16.  2-ПГ Шварова Валерия Александровна 4,353 12 28.06.22 
17.  11-ПГ Шипулин Георгий Игоревич 3,400 9 18.08.22 

 
Д.  На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
рус.яз., 
матем. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  5-бух.уч. Блынская Софья Сергеевна 3,733 9 16.06.22 
2.  16-бух.уч. Вилинова Юлия Валерьевна 4,563 12 08.08.22 
3.  7-бух.уч. Гуляева Ксения Олеговна 5,000 15 24.06.22 
4.  21-бух.уч. Гурьева Наталья Владимировна 5,000 15 11.08.22 
5.  9-бух.уч. Давтян Маргарита Арменовна 3,563 9 29.06.22 
6.  15-бух.уч. Замуреев Иван Сергеевич 4,421 12 30.07.22 
7.  4-бух.уч. Качалова Ангелина Дмитриевна 3,882 10 01.06.22 
8.  17-бух.уч Ковтунова Инна Игоревна 4,118 12 08.08.22 
9.  23-бух.уч. Коноваленко Анна Владимировна 4,545 12 15.08.22 
10.  8-бух.уч. Кратько Татьяна Антоновна 3,857 10 24.06.22 
11.  22-бух.уч. Николенко Вера Сергеевна 4,000 11 11.08.22 
12.  6-бух.уч. Орлова  Анна Андреевна 5,000 15 22.06.22 
13.  13-бух.уч. Радышева Анастасия Евгеньевна 4,278 13 14.07.22 
14.  14-бух.уч. Репка Евгений Анатольевич 3,875 11 18.07.22 
15.  11-бух.уч. Сологубова Светлана Геннадьевна 4,647 14 02.07.22 
16.  1-бух.уч. Стародубцева Галина Васильевна 5,000 15 01.06.22 
17.  19-бух.уч. Тарасова Анна Владимировна 4,059 11 10.08.22 
18.  20-бух.уч. Чащина Татьяна Дмитриевна 4,350 12 10.08.22 
19.  24-бух.уч. Чеботарева Евгения Владимировна 4,000 11 24.08.22 
20.  3-бух.уч. Шабельникова Наталья Павловна 4,059 12 01.06.22 

 
          Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону  
          автодорожный  колледж»                                                  С.  Ю. Гонтарев 


		2023-02-06T15:52:23+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




